۳۱. ملک محمدی، حمیدرضا و مهدی داودی (۱۳۹۱) «تأثیر ایران هراسی بر سیاست‌های نظامی امنیتی کشورهای شورای همکاری خلیج فارس»، سیاست، دوره ۴۲، شماره ۲، تابستان ۱۳۹۱.
۳۲. فرانس ۲۴، الحوثیون یحلون البرلمان الیمنی ویعلنون تشکیل مجلس رئاسی جدید، ۶ فوریه ۲۰۱۵، مراجعه در تاریخ ۲۷ آبان ۱۳۹۴.
۳۳. دغشی، محمد احمد (۱۳۹۴)، «بازشناسی حوثی‌های یمن»، forum.qawem.org
34. Ahelbarra Hashem, (22 January 2015), *Yemen Crisis explained*, Aljazeera .
35. Anthony H. Cordesman. 1999. *Iran's Military Forces in Transition, London: Library Cataloging in Publication* .
36. Barak A.